
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Opravy povrchů místních komunikací v místních částech města Nové Město na Moravě, Maršovice
a Jiříkovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000046“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Opravy povrchů místních komunikací
v místních částech města Nové Město na Moravě, Maršovice a Jiříkovice" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2021 08:40
Nabídková cena: 3 229 422,45 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2021 06:13
Nabídková cena: 3 322 149,63 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4

1 /3



Město Nové Město na Moravě

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 05.03.2021 11:55
Nabídková cena: 3 477 746,87 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: J.D.P. stavby s.r.o.
Sídlo: Polanka 1060

67401 Třebíč
IČO: 09077286
Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2021 13:45
Nabídková cena: 3 844 811,45 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ROP-STAV s.r.o.
Sídlo: Československé armády 282/15

50003 Hradec Králové
IČO: 04050479
Datum a čas doručení nabídky: 09.03.2021 08:48
Nabídková cena: 3 934 012,84 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697

53003 Pardubice
IČO: 42196868
Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2021 09:17
Nabídková cena: 5 355 528,68 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Opravy povrchů místních komunikací v místních částech města Nové Město
na Moravě, Maršovice a Jiříkovice":

Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005

2 /3



Město Nové Město na Moravě

Nabídková cena: 3 229 422,45 Kč včetně DPH

-hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 17.03.2021

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


		2021-03-17T13:03:27+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




